Ortgtnale: o. 138. 

1326. Canonica di S. Martino (Lucca)1 20 Lti,glio 1174. 
A. MCLXXIV, .XIH kal. a.ug., ind. VII. Ego Ra.mundinus 

de la Roccha qd. Guilielmi per lume cartulam pro mcc 
mcorumquc parentum remedio, si in hac via, in qua iturus sum, _ 
Beati Iacopi obiero, vel quocumquc tP.mpore dcccssero, nisi rc-
mutav<'ro per publicum instrumcntum, tibi ecci. atque canonico 
S. :tifartini Luc. episcopatus do, tmdo, iudico atque dispono omnes 
tcrras et casas, cultas et incultas atque agrestcs, quas habeo et 
mihi pcrtincnt in I. Cuuc; quas homines de eodcm l. a me dc-
tiucnt, nndc annnatim solitus sum reciperc mod. v grani, ad rct-
tum Luc. (civ.) sist. Si quis mcorum hcreclum hanc dispositioncm 
in n.liquod cg,' rint, s it compositurus ci rcm in duplum, 
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quam temptaverit, et si quid de bonis meis debet habere, perdat 
et ad illum vel illos, q. eam observaverit, deveniat, ad penam 
Lucane potestatis et Luc. consulum et treuguanorum presentium 
et futurorum, et e libr. den. Lnc. monete. Act. intus dormi-
torium canonicorum S. Martini, quod est iuxta capitulum. S. 
m. Ramundini, q. hoc iudicii scriptum fieri rogavit. S. m. Oar-
falletti qd. Gottifredi et alterius Oarfalletti qd. Villani, Tromberti 
qd. Rustici, Datti viri sapientis [ tt.] Gratianus not. imp. 

Origtnale: S. 36. Net verso, da manodetsec. Xlll-XJV: Dlcltur, quod 
iste O) Ramundinus fuerit (JJ de dominis de Vallecbla. C/. 1L reg. seguente. 

1327. Canonica di S. Martino (Liuxa), 20 Luglio 1174. 
A. MCLXXIV, nn kal. aug., ind. vn. Ego Ramundinus 

qd. Guilielrui, iturus ad Beatissimum facopum de Gallitia pro 
meorum delictorum indulgentia, per hanc cartulam pro anime mee 
et animarum patris et matris mee omniumque parentum meorum 
remedio do et offero tibi ecci. et canonice S. Luc. epi-
scopatus ornnes terras et cassinas, cultas et incultas atque agre-
stes in I. Cune, quas homines de eodcm 1. a me detinent. Do et 
offero eo ordine et modo : Si ego migravero aotequam revertar a 
S. Iacopo, quatenus doiude in antea suprascripta ecci. eiusque 
canonici omni anno hab(e)ant et recolligant v mod. grani, ad ret-
tum Luc. sist. venditorìum. Si vero rediero et tempore aliquo de-
cessero, nisi predictam oblationem per publicum scriptum notarii 
remutavero, quod deinde similiter, post meum obitum, suprascri-
pta eccl. eiusque canonici habeant et recolligant v mod. grani, 
ad Luc. sist. venditorium. Volo etiam et indico, ut si aliquis 
meus heres de oblatione adversus suprascriptam eccl. vel cano-
nicos seu rectores, q. ibi prcfnerint, in aliquod a.gerint, ut ille 
beres sit compositurus oblationcm in duplum. Potestatem ha-
beant sine nostris personis causas agendi. Act. intus dormi-
torium canonicorum suprascriptP- ecci. S. m. Ramundini, q. 
hanc cartulam fieri rogavit. S. m. Carfalletti qd. Gottifredi et 
alterius Oarfallctti qd. Villani, Tromberti qd. Rustici tt. et in 
conspettu Datti viri sapientis. Gratianus not. imp.